
ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Intenzifikace technologií čov Jindřichův Hradec555 dny? 01.11. 23 16.12. 25

2 Podpis SoD 1 den 01.11. 23 01.11. 23

3 Převzetí staveniště 5 dny 02.11. 23 08.11. 23

4 Zřízení zařízení staveníště 15 dny 09.11. 23 29.11. 23

5 Příprava přeložek 21 dny 30.11. 23 28.12. 23

6 Přeložky a provizoria 268 dny 04.01. 24 13.01. 25

7 Přeložka plynu a plynového hořáku 268 dny 04.01. 24 13.01. 25

8 Přeložka plynového potrubí P6 14 dny 04.01. 24 23.01. 24

9 Přeložka hořáku plynu SO6 14 dny 07.05. 24 24.05. 24

10 Osazení nového plynového hořáku 14 dny 25.12. 24 13.01. 25

11 Přeložka dešťové kanalizace 14 dny 11.01. 24 30.01. 24

12 Přeložka dešťové kanalizace 20 14 dny 11.01. 24 30.01. 24

13 Přeložka elektro 14 dny 11.01. 24 30.01. 24

14 Přeložka elektrických kabelů u VN 14 dny 11.01. 24 30.01. 24

15 Přeložka splaškové kanalizace 198 dny 12.01. 24 15.10. 24

16 Provizorní přeložka splaškové 
kanalizace ze Š01a do Š02a

5 dny 12.01. 24 18.01. 24

17 Provizorní žlab s česlemi 30 dny 19.01. 24 29.02. 24

18 Rušení provizorního žlabu s česlemi 10 dny 26.07. 24 08.08. 24

19 Šachta Š1a 35 dny 26.01. 24 14.03. 24

20 Rušení šachty Š1a 10 dny 02.10. 24 15.10. 24

21 Šachta Š2a 35 dny 31.01. 24 19.03. 24

22 Přeložka kanalizace DN1000 20 dny 26.01. 24 22.02. 24

23 Přeložka vody 18 dny 18.01. 24 12.02. 24

24 Přeložka provozní vody 21.1 14 dny 18.01. 24 06.02. 24

25 Přeložka pitné vody 14 dny 24.01. 24 12.02. 24

26 Přeložka vzduchu 94 dny 09.02. 24 19.06. 24

27 Provizorní převožka vzduchu 22 14 dny 09.02. 24 28.02. 24

28 Definitivní přeložka vzduchu 21 dny 22.05. 24 19.06. 24

29 SO 01 Hrubé předčištění 127 dny 26.02. 24 20.08. 24

30 SO 01.1 Lapák štěrku 100 dny 27.03. 24 13.08. 24

31 Výměna stavidel 15 dny 27.03. 24 16.04. 24

32 Zdění, sanace 85 dny 17.04. 24 13.08. 24

33 SO 01.2 Česlovna 100 dny 22.03. 24 08.08. 24

34 SO 01.3 Lapák písku 100 dny 03.04. 24 20.08. 24

35 SO 01.4 Svozová jímka 102 dny 26.02. 24 16.07. 24

36 Založení jámy 14 dny 26.02. 24 14.03. 24

37 Vybudování jímky 80 dny 27.03. 24 16.07. 24

38 SO 1.5 Separace obsahu tlakových vozů 104 dny 29.02. 24 23.07. 24

39 Založení jámy 14 dny 29.02. 24 19.03. 24

40 Vybudování separace 80 dny 03.04. 24 23.07. 24

41 SO 02 Usazovací a anaerobní nádrže - 
chemické hospodářství

35 dny 17.07. 24 03.09. 24

42 Vybudování podkladu dávkování síranu 35 dny 17.07. 24 03.09. 24

43 SO 03 Aktivační nádrže 74 dny 01.05. 24 12.08. 24

44 Sanace nitrifikace, denitrifikace, regerace 1.10 dny 01.05. 24 14.05. 24

45 Sanace nitrifikace, denitrifikace, regerace 2.10 dny 12.06. 24 25.06. 24

46 Dmychadla regenerace 60 dny 21.05. 24 12.08. 24

47 Chemické hospodářství 14 dny 10.07. 24 29.07. 24

48 Výměna stavidel 1. 10 dny 01.05. 24 14.05. 24

49 Výměna stavidel 2. 10 dny 12.06. 24 25.06. 24

50 SO 04 Dosazovací nádrže 209 dny 26.06. 24 14.04. 25

51 Dosazovací nádrže 193 dny 18.07. 24 14.04. 25

52 Sanace 1. nádrže 65 dny 18.07. 24 16.10. 24

53 Technologická přestávka 58 dny 12.12. 24 03.03. 25

54 Sanace 2. nádrže 30 dny 04.03. 25 14.04. 25

55 Elektrorozvodna 150 dny 26.06. 24 21.01. 25

56 SO 05 Kalové hospodářství 480 dny 12.02. 24 12.12. 25

57 SO 05.2 Vyhnívací nádrže 480 dny 12.02. 24 12.12. 25

93 1.Fáze - odstávka plynového 
hospodářství

134 dny 27.05. 24 28.11. 24

94 Kompletní rekonstrukce strojovny 
plynojemu

121 dny 27.05. 24 11.11. 24

95 Přípravné práce- bez odstávky 36 dny 27.05. 24 15.07. 24

96 Přípravné práce- utlumování provozu VN10 dny 16.07. 24 29.07. 24

97 Demontáž strojního a elektro vybavení15 dny 30.07. 24 19.08. 24

98 Stavební úpravy 25 dny 20.08. 24 23.09. 24

99 Montáž technologie 20 dny 24.09. 24 21.10. 24

100 Elektroinstalace 10 dny 15.10. 24 28.10. 24

101 SW 5 dny 29.10. 24 04.11. 24

102 Zkoušky, revize 10 dny 29.10. 24 11.11. 24

103 I.etapa úprav ve strojovně VN 88 dny 30.07. 24 28.11. 24

104 Přípravné práce 15 dny 30.07. 24 19.08. 24

105 Přípravné práce- uzavření všech 
příslušnách uzávěrů

1 den 20.08. 24 20.08. 24

106 Přípravné práce- vypuštění a proplach trubních rozvodů3 dny 21.08. 24 23.08. 24

107 Přesun výměníku 6 dny 26.08. 24 02.09. 24

108 Zhotovení provizorií 23 dny 03.09. 24 03.10. 24

109 Stavební úpravy 5 dny 04.10. 24 10.10. 24

110 Montáž strojního zařízení 10 dny 11.10. 24 24.10. 24

111 Provizorní propojení- zapojení do systému11 dny 25.10. 24 08.11. 24

112 Elektroinstalace 10 dny 11.11. 24 22.11. 24

113 Úpravy softwaru 4 dny 25.11. 24 28.11. 24

114 2.Fáze- dokončení a zprovoznění VN3 20 dny 06.01. 25 31.01. 25

115 Zprovoznění VN 3 20 dny 06.01. 25 31.01. 25

116 3. Fáze-odstávka VN1, v provozu VN2 
a VN3

103 dny 03.02. 25 25.06. 25

117 Vyhnívací nádrž 1 91 dny 03.02. 25 09.06. 25

118 Vypuštění, vyčištění nádrže 11 dny 03.02. 25 17.02. 25

119 Otryskání spádových betonů 2 dny 18.02. 25 19.02. 25

120 Demontáž technologie- víko+ míchadlo2 dny 20.02. 25 21.02. 25

121 Montáž podpěrné konstrukce 4 dny 24.02. 25 27.02. 25

122 Demontáž technologie- uvnitř nádrže- potrubí3 dny 28.02. 25 04.03. 25

123 Demontáž technologie- vně nádrže5 dny 05.03. 25 11.03. 25

124 Montáž lešení- vnější plášť 4 dny 18.02. 25 21.02. 25

125 Bourací práce 8 dny 05.03. 25 14.03. 25

126 Odřezání vrchlíku 3 dny 05.03. 25 07.03. 25

127 Bourací práce 5 dny 10.03. 25 14.03. 25

128 Betonáž vrchlíku 25 dny 17.03. 25 18.04. 25

129 Betonáž 10 dny 17.03. 25 28.03. 25

130 Technologická přestávka 15 dny 31.03. 25 18.04. 25

131 Sanační práce-stěny 15 dny 31.03. 25 18.04. 25

132 Sanace- vrchlík 6 dny 21.04. 25 28.04. 25

133 Osazení technologie VN3-uvnitř nádrže10 dny 29.04. 25 12.05. 25

134 Osazení technologie- vně nádrže 10 dny 13.05. 25 26.05. 25

135 Montáž elektro 2 dny 27.05. 25 28.05. 25

136 Sanace- spádové betony 2 dny 13.05. 25 14.05. 25

137 SW 3 dny 29.05. 25 02.06. 25

138 Zkouška vodotěsnosti, plynotěsnosti8 dny 15.05. 25 26.05. 25

139 Dokončovací práce 10 dny 27.05. 25 09.06. 25

140 II.etapa úprav ve strojovně VN 77 dny 18.02. 25 04.06. 25

141 Uzavření příslušných uzávěrů 1 den 18.02. 25 18.02. 25

142 Demontáž části zařízení a potrubí 5 dny 24.02. 25 28.02. 25

143 Odstrojení rozvodů souvisejících s provozem VN1 vč. zaslepení otevřenách větví11 dny 03.03. 25 17.03. 25

144 Úpravy softwaru 4 dny 19.03. 25 24.03. 25

145 Stavební úpravy 8 dny 25.03. 25 03.04. 25

146 Vystrojení strojovny 25 dny 04.04. 25 08.05. 25

147 Elektroinstalace 8 dny 09.05. 25 20.05. 25

148 Provizorní zaslepení rozvodů nové technologie VN111 dny 21.05. 25 04.06. 25

149 Zprovoznění VN1 15 dny 05.06. 25 25.06. 25

150 4. Fáze- odstávka VN2, v provozu VN1
a VN3

122 dny 26.06. 25 12.12. 25

151 Vyhnívací nádrž 2 102 dny 26.06. 25 14.11. 25

152 Vypuštění, vyčištění nádrže 11 dny 26.06. 25 10.07. 25

153 Otryskání spádových betonů 2 dny 11.07. 25 14.07. 25

154 Demontáž technologie- víko a míchadlo2 dny 15.07. 25 16.07. 25

155 Montáž podpěrné konstrukce 4 dny 17.07. 25 22.07. 25

156 Demontáž technologie- uvnitř nádrže3 dny 23.07. 25 25.07. 25

157 Demontáž technologie- vně nádrže5 dny 28.07. 25 01.08. 25

158 Montáž lešení- vnější plášť 4 dny 11.07. 25 16.07. 25

159 Bourací práce 8 dny 28.07. 25 06.08. 25

160 Odřezání vrchlíku 3 dny 28.07. 25 30.07. 25

161 Bourací práce 5 dny 31.07. 25 06.08. 25

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II
Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt. 2, 2024 Čtvrt. 3, 2024 Čtvrt. 4, 2024 Čtvrt. 1, 2025 Čtvrt. 2, 2025 Čtvrt. 3, 2025 Čtvrt. 4, 2025 Čtvrt. 1, 2026

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: ČOV JH- HMG aktualiza



ID Režim 
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

162 Betonáž vrchlíku 25 dny 07.08. 25 10.09. 25

163 Betonáž 10 dny 07.08. 25 20.08. 25

164 Technologická přestávka 15 dny 21.08. 25 10.09. 25

165 Sanační práce- stěny 15 dny 21.08. 25 10.09. 25

166 Sanační práce- vrchlík 6 dny 11.09. 25 18.09. 25

167 Technologické vystrojení-ubnitř nádrže20 dny 19.09. 25 16.10. 25

168 Technologické vystrojení- vně nádrže10 dny 17.10. 25 30.10. 25

169 Sanace- spádové betony 3 dny 31.10. 25 04.11. 25

170 Montáž elektro 3 dny 17.10. 25 21.10. 25

171 Zkouška vodotěsnosti, plynotěsnosti8 dny 05.11. 25 14.11. 25

172 III.etapa úprav ve strojovně VN 72 dny 23.07. 25 30.10. 25

173 Demontáž provizorií 2 dny 23.07. 25 24.07. 25

174 Demontáž části zařízení a potrubí 10 dny 25.07. 25 07.08. 25

175 Montáž provizorního propoje 5 dny 08.08. 25 14.08. 25

176 Stavební úpravy 10 dny 15.08. 25 28.08. 25

177 Vystrojení strojovny 25 dny 29.08. 25 02.10. 25

178 Zrušení provizorních propojení 5 dny 03.10. 25 09.10. 25

179 Elektroinstalace 10 dny 10.10. 25 23.10. 25

180 Softwarové práce 5 dny 24.10. 25 30.10. 25

181 Zprovoznění VN2 20 dny 17.11. 25 12.12. 25

182 SO 05.3 Externí jímky 174 dny 07.03. 24 05.11. 24

183 Přeložka plynového potrubí 130 dny 07.03. 24 04.09. 24

184 Založení jímky 14 dny 05.09. 24 24.09. 24

185 Vybudování jímky 30 dny 25.09. 24 05.11. 24

186 SO 06 Plynové hospodářsví 50 dny 29.01. 24 05.04. 24

187 Vyhloubení jámy pro základovou patku 5 dny 29.01. 24 02.02. 24

188 Základ pro hořák plynu 45 dny 05.02. 24 05.04. 24

189 SO 07 Strojovny 54 dny 15.05. 24 29.07. 24

190 Vyzdění příčky 14 dny 15.05. 24 03.06. 24

191 Osazení zámečnických konstrukcí 5 dny 24.06. 24 28.06. 24

192 Prostupy pro elektro 14 dny 04.06. 24 21.06. 24

193 Prostupy pro VZT 14 dny 24.06. 24 11.07. 24

194 Povrchové úpravy a sanace 30 dny 04.06. 24 15.07. 24

195 Dokončovací práce 10 dny 16.07. 24 29.07. 24

196 SO 08 Armaturní chodba 20 dny 30.07. 24 26.08. 24

197 SO 09 Spojovací potrubí 60 dny 12.01. 24 04.04. 24

198 01a provizorium se žlabem a česlemi 60 dny 12.01. 24 04.04. 24

199 SO 10 Komunikace a zpevněné plochy 120 dny 31.07. 24 14.01. 25

200 Vybudování komunikací 120 dny 31.07. 24 14.01. 25

201 SO 12 Terénní a sadové úpravy 120 dny 14.08. 24 28.01. 25

202 Teréní a sadové úpravy 120 dny 14.08. 24 28.01. 25

203 SO 13 Stavební elektroinstalace 255 dny 18.01. 24 08.01. 25

204 Rozvody stavební elektroinstalace 255 dny 18.01. 24 08.01. 25

205 SO 14 Venkovní osvětlení 164 dny 19.06. 24 03.02. 25

206 Výkopové práce 14 dny 19.06. 24 08.07. 24

207 Nové rozvody VO 14 dny 09.07. 24 26.07. 24

208 Osazení vnějších dílů VO 14 dny 15.01. 25 03.02. 25

209 SO 17 Technika prostředí staveb - VZT 29 dny 19.07. 24 28.08. 24

210 Rozvody VZT 14 dny 19.07. 24 07.08. 24

211 Zapojení VZT do elektroinstalace 5 dny 22.08. 24 28.08. 24

212 SO 18 Trafostanice 38 dny 12.09. 24 04.11. 24

213 Osazení nového transformátoru 14 dny 12.09. 24 01.10. 24

214 Osazení nového rozvaděče NN 14 dny 16.10. 24 04.11. 24

215 PS 01 Hrubé předčištění 165 dny 01.04. 24 15.11. 24

216 PS 04 Aktivační nádrže 1 10 dny 15.05. 24 28.05. 24

217 PS 04 Aktivační nádrže 2 10 dny 26.06. 24 09.07. 24

218 PS 05 Dosazovací nádrže 1 40 dny 17.10. 24 11.12. 24

219 PS 05 Dosazovací nádrže 2 40 dny 15.04. 25 09.06. 25

220 PS 06 Dmychadla pro aktivační nádrže - 
dmychadla pro regeneraci

42 dny 16.10. 24 12.12. 24

221 PS 07 Skladování a dávkování síranu železitého20 dny 04.09. 24 01.10. 24

222 Dokončení 1.biologické linky 1 den 10.06. 25 10.06. 25

223 Dokončení 1.biologické linky (připravenost 
na zkušební provoz)

14 dny 11.06. 25 30.06. 25

224 Zahájení zkušebního provozu biologické části1 den 01.07. 25 01.07. 25

225 PS 08 Strojní zahuštění kalu 164 dny 08.04. 24 21.11. 24

226 PS 09 Vyhnívací nádrže 359 dny 30.07. 24 12.12. 25

227 VN3 20 dny 11.11. 24 06.12. 24

228 Osazení technologie VN3- uvnitř nádrže10 dny 11.11. 24 22.11. 24

229 Osazení technologie- vně nádrže 10 dny 25.11. 24 06.12. 24

230 1.Fáze - odstávka plynového hospodářství74 dny 30.07. 24 08.11. 24

231 I.etapa úprav ve strojovně VN 74 dny 30.07. 24 08.11. 24

232 Prípravné práce 1 den 30.07. 24 30.07. 24

233 Přípravné práce-uzavření uzávěrů, vypuštění a proplach trubních rozvodů1 den 31.07. 24 31.07. 24

234 Přípravné práce- vypuštění a proplach trubních rozvodů3 dny 21.08. 24 23.08. 24

235 Přesun výměníku 6 dny 26.08. 24 02.09. 24

236 Zhotovení provizorií 23 dny 03.09. 24 03.10. 24

237 Montáž strojního zařízení 10 dny 11.10. 24 24.10. 24

238 Provizorní propojení- zapojení do systému11 dny 25.10. 24 08.11. 24

239 2.Fáze- dokončení a zprovoznění VN3 20 dny 19.12. 24 15.01. 25

240 Zprovoznění VN 3 20 dny 19.12. 24 15.01. 25

241 3. Fáze-odstávka VN1, v provozu VN2 a 
VN3

95 dny 18.02. 25 30.06. 25

242 Vyhnívací nádrž 1 68 dny 20.02. 25 26.05. 25

243 Demontáž technologie- víko a míchadlo2 dny 20.02. 25 21.02. 25

244 Demontáž technologie- uvnitř nádrže- potrubí3 dny 28.02. 25 04.03. 25

245 Demontáž technologie- vně nádrže 5 dny 05.03. 25 11.03. 25

246 Osazení technologie VN1- uvnitř nádrže10 dny 29.04. 25 12.05. 25

247 Osazení technologie* vně nádrže 10 dny 13.05. 25 26.05. 25

248 II.etapa úprav ve strojovně VN 77 dny 18.02. 25 04.06. 25

249 Přípravné práce 4 dny 18.02. 25 21.02. 25

250 Uzavření příslušných uzávěrů 1 den 24.02. 25 24.02. 25

251 Demontáž části zařízení a potrubí 5 dny 25.02. 25 03.03. 25

252 Odstrojení rozvodů souvisejících s 
provozem VN1 vč. zaslepení 
otevřenách větví

11 dny 04.03. 25 18.03. 25

253 Vystrojení strojovny 25 dny 04.04. 25 08.05. 25

254 Provizorní zaslepení rozvodů nové technologie11 dny 21.05. 25 04.06. 25

255 Zprovoznění VN1 18 dny 05.06. 25 30.06. 25

256 4. Fáze- odstávka VN2, v provozu VN1 a 
VN3

109 dny 15.07. 25 12.12. 25

257 Vyhnívací nádrž 2 78 dny 15.07. 25 30.10. 25

258 Demontáž technologie- víko a míchadlo2 dny 15.07. 25 16.07. 25

259 Demontáž technologie- uvnitř nádrže3 dny 23.07. 25 25.07. 25

260 Demontáž technologie- vně nádrže 5 dny 28.07. 25 01.08. 25

261 Technologické vystrojení- uvnitř nádrže20 dny 19.09. 25 16.10. 25

262 Technologické vystrojení- vně nádrže10 dny 17.10. 25 30.10. 25

263 III.etapa úprav ve strojovně VN 57 dny 23.07. 25 09.10. 25

269 Zprovoznění VN2 20 dny 17.11. 25 12.12. 25

270 PS 10 Plynové hospodářství – strojovna, 
kogenerace a hořák zbytkového bioplynu

60 dny 16.07. 24 07.10. 24

271 1.Fáze - odstávka plynového hospodářství60 dny 16.07. 24 07.10. 24

272 Kompletní rekonstrukce strojovny 
plynojemu

60 dny 16.07. 24 07.10. 24

273 Přípravné práce-utlumování provozu VN10 dny 16.07. 24 29.07. 24

274 Demontáž strojního a elektro vybavení15 dny 30.07. 24 19.08. 24

275 Montáž technologie 10 dny 24.09. 24 07.10. 24

276 PS 12 Odvodnění kalu 300 dny 14.03. 24 07.05. 25

277 PS 13 Provozní rozvod silnoproudu 320 dny 28.03. 24 18.06. 25

278 PS 14 Měření a regulace a ASŘTP 418 dny 18.03. 24 23.10. 25

279 MAR, Asřtp 0 dny 18.03. 24 18.03. 24

280 MAR, Asřtp 60 dny 19.03. 24 10.06. 24

281 MAR, Asřtp 63 dny 11.06. 24 05.09. 24

282 MAR, Asřtp 60 dny 06.09. 24 28.11. 24

283 MAR, Asřtp 60 dny 29.11. 24 20.02. 25

284 MAR, Asřtp- VN3 5 dny 11.11. 24 15.11. 24

285 MAR, Asřtp- VN1 5 dny 09.05. 25 15.05. 25

286 MAR, Asřtp- VN2 5 dny 17.10. 25 23.10. 25

287 Dokončovací práce 2 dny 15.12. 25 16.12. 25

288 Předání díla 0 dny 16.12. 25 16.12. 25

289 1 den? 22.01. 25 22.01. 25

290 1 den? 31.01. 24 31.01. 24

18.03.

16.12.

X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II
Čtvrt. 4, 2023 Čtvrt. 1, 2024 Čtvrt. 2, 2024 Čtvrt. 3, 2024 Čtvrt. 4, 2024 Čtvrt. 1, 2025 Čtvrt. 2, 2025 Čtvrt. 3, 2025 Čtvrt. 4, 2025 Čtvrt. 1, 2026

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Kritický

Kritické rozdělení

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: ČOV JH- HMG aktualiza



Příloha č. 2 Vysvětlení posunu a prodloužení termínu u jednotlivých SO a PS 

Stavební objekty:  

 

 

1. SO 04 Dosazovací nádrže – prodloužení termínu sanací dosazovacích nádrží do 04/25  

Posloupnost prací spojených se sanacemi byly připomínkovány Provozovatelem a AD (Nelze 

sanovat AN a DN v témže okamžiku, sanovat se může pouze jedna linka.), bylo upraveno 

v aktualizace HMG, která proběhla v lednu 24. Na dosazovací nádrže byly provedeny sanační 

práce v jiném rozsahu, než předpokládala Zadávací dokumentace. Práce na druhé dosazovací 

nádrži budou zahájeny na jaře 25 po skončení zimního období. Objekt se nenachází na 

kritické cestě aktualizovaného harmonogramu. 

 

2. SO 05 Kalové hospodářství – SO 05.2 Vyhnívací nádrže 

Termín posunut na základě Žádosti o prodloužení termínu.  

 

3. SO 05.3 Externí jímky  

Termín posunu z důvodu projektování a realizace přeložky plynového potrubí, stávající 

potrubí se nacházelo v těsné blízkosti štětové jímky. Během beranění mohlo dojít k jeho 

poškození vlivem otřesů. Objekt se nenachází na kritické cestě aktualizovaného 

harmonogramu. 

 

Provozní soubory:  

4. PS 05 Dosazovací nádrže 2 -  

Souvisí se stavebním objektem SO 04 Dosazovací nádrže. 

 

5.  Dokončení 1.biologické linky + Dokončení 1.biologické linky (připravenost na zkušební 

provoz) + Zahájení zkušebního provozu biologické část  

Souvisí s dokončením dosazovacích nádrží. 

 

6. PS 09 Vyhnívací nádrže  

Termín posunut na základě Žádosti o prodloužení termínu.  

 

7. PS 10  Plynové hospodářství – strojovna, kogenerace a hořák zbytkového bioplynu 

Termín posunut na základě Žádosti o prodloužení termínu.  

 

8. PS 12 Odvodnění kalu 

Souvisí s dokončením SO 05.2 Externí jímky. 

 

 

  

 

 



11

A

A

33

B

B

C

C

22

11 ČE12 DM13 ER

21
20

0

450 13150 450

7500 14050

2450

2050

1450 1400

1000

2400 6350

13
05

0
81

50

45
0

12
15

0
45

0

450 8750 450 3950 450

10125

3300

3000 925

45
0

34
50

45
0

30
00

15
0

51
00

45
0

2400 150 6650

46
00

20
00

30
0

10
00

35
00.000

0.000

0.100
0.100

0.100

7500 14050

50
0

18
00

16
00

20
0

15
00

0
40

0
12

00
50

0

500 2000 300 4200 500

500 3000 500 3000 500

-1.850
-1.150

-1.800 -1.800

0.
00

0

-1
.1

50

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.000

STÁVAJÍCÍ ROŠT UPRAVIT DLE 
POTŘEB NOVÉ TECHNOLOGIE

A1b

A1b

B1b

B1b

B2b

B2b

0.100

2400 200 6150

250 6450 800

-1.850
-1.161

2.2
Z

2.4
Z

B23

B23

B25

B26

B32

B32B34B33

500 1500

95
0

B35

463.500

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA 
ODHALENÁ PŘI STAVBĚ

11

A

A

33

B

B

C

C

22

03 LP

01 NJ1 02 NJ2

50
0

18
00

40
0

12
00

20
0

15
00

0
40

0
12

00
50

0

21500

13
00

0
82

00

80
0

40
0

80
0

500 3000 500 3000 500 400 8800 400 4000 400

80
0

11
80

0
40

0

1950 900 150 1950 900 150

10367 3733

1000

90
0

90
0

-3.050

-4.650-4.650

-2.065 -2.030 -2.020 -2.015 -1.830-1.950

-1.650

-4
.6

50

-4
.6

50

-4
.0

50

-3
.3

50

-4
.0

50

-3
.3

50

-2.020

35.9%35.9%

-1.800 -1.800

-3.500 -3.500

43
.7

5%

ŠTĚTOVANÝ VÝKOP

-1.850 -1.850

DN1000DN800

DN1000

A1b

A1b

19
70

650 6050 800

81
50

13
05

0

80
0

10
00

30
0

20
00

30
0

43
00

40
0

35
00

40
0

1000

B1b

B1b

B2b

B2b

05 NJ3

23
00

30
0

10
00

30
0

43
00

-3.900

20
300 1000 300

-1.450

-1.650 -1.600

91402160

500 2000 300 4200 5000 13600 400

DILATAČNÍ SPÁRA

B21

B22

B22

B24

B31

B35

80
0

40
0

10
00

700 1200

463.500

21
70

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA 
ODHALENÁ PŘI STAVBĚ

465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

+3.800

SH STROPU

+3.800

SH STROPU

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

A B

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

C

DN1000

0.000
0.100

-2.200 -1.950-2.065

0.000

4.100

0.800
1.000

1.750

2.750

2.150

-1.650

-4.650
-5.150

-0.150

7.660

-3.350

37
00

10
0

19
50

-1.000
-1.450

-1.650

= 465.050

85
0

15
0

10
00

15
0

-1.150

B21

B23

B24

B31

B23

B32

B22B22

46
5.

05
0

1N
P

±0
.0

00

46
5.

05
0

1N
P

±0
.0

00

-4
.6

50

DN
O

 L
P

-4
.6

50

DN
O

 L
P

1
3

-2
.2

00

DN
O

 Ž
Č

-2
.2

00

DN
O

 Ž
Č

2

ZALOMENÍ ŘEZU

1150 2200 700 600

4650

1150 650 1700

150 2900

-4
.3

50

-3
.0

50

-1
.8

00

-3
.5

00
-3

.1
00

-4
.6

50

-4
.0

50

-3
.3

50

-1
.1

50

0.
00

0

-4
.6

50

ŠT
Ě

TO
VA

NÝ
 V

ÝK
O

P

4055

= 
46

5.
05

0

= 
46

0.
70

0

ZÁ
BR

AD
LÍ

 
D

EM
O

N
TO

VA
T

B3
2

B3
3

B3
2

B3
4

1250

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í 
ŠA

CH
TA

 
O

D
H

AL
EN

Á 
PŘ

I 
ST

AV
BĚ

46
3.

50
0

46
5.

05
0

1N
P

±0
.0

00

46
5.

05
0

1N
P

±0
.0

00

+3
.8

00

SH
 S

TR
O

PU

+3
.8

00

SH
 S

TR
O

PU

-4
.6

50

DN
O

 L
P

-4
.6

50

DN
O

 L
P

1
3

-2
.2

00

DN
O

 Ž
Č

-2
.2

00

DN
O

 Ž
Č

2

3700

0.
10

0
0.

10
0

0.
90

0

2.
40

0
2.

12
0

0.
80

0

0.
10

0

3.
80

0

4.
10

0

7.
66

0

-2
.2

00

-1
.0

00

RO
ŠT

 U
PR

AV
IT

 D
LE

 P
O

TŘ
EB

 T
G

-1
.1

50

150

3400400

B2
1

B2
3

B2
4

B2
5

B2
6

B3
2

B3
3

B3
5

1000 200

10
00

40
0

80
0

500

95
0

STÁVAJÍCÍ ZACHOVANÉ KONSTRUKCE

NOVĚ BUDOVANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ BOURANÉ KONSTRUKCE

KERAMICKÉ ŠTÍTOVÉ ZDIVO TL 300 MM

ŽELEZOVÝ BETON

PODKLADNÍ BETON

PROSTÝ BETON - NA DNĚ NÁDRŽÍ
             - PODLAHY A ZÁKL. BLOKY
            - MAZANINA POD DLAŽBOU

KERAMICKÉ NOSNÉ ZDIVO TL 450 MM

KERAMICKÉ NENOSNÉ ZDIVO TL 150 MM

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

46
5.

05
0

1N
P

±0
.0

00

-4
.6

50

DN
O

 L
P

-2
.2

00

DN
O

 Ž
Č

1.
65

0

pí
se

k 
hl

in
itý

 s
tře

dn
ěz

rn
ný

, h
ně

dá
de

tri
t r

ul
ov

ý 
oj

ed
in
ěl

e

US
T.

 H
L.

 P
.V

.

= 
46

6.
70

0

pí
se

k 
je

m
no

zr
nn

ý,
 re

za
vá

, h
ně

dá
de

tri
t m

ax
. v

el
ik

os
t č

ás
tic

 8
 c

m
 ru

lo
vý

pí
se

k 
je

m
no

zr
nn

ý,
 re

za
vá

, h
ně

dá
de

tri
t m

ax
. v

el
ik

os
t č

ás
tic

 5
 c

m
 ru

lo
vý

pí
se

k 
st
ře

dn
oz

rn
ný

čá
st

ic
e 
řá

do
vě

 c
en

tim
et

ro
vé

 o
je

di
ně

le
pí

se
k 

st
ře

dn
oz

rn
ný

 u
le

hl
ý,

 š
ed

á,
 h

ně
dá

pí
se

k 
jíl

ov
itý

 s
tře

dn
oz

rn
ný

 u
le

hl
ý,

 š
ed

á

xx
x

jíl
 p

ís
či

tý
 tu

hý
, š

ed
á

pí
se

k 
st
ře

dn
oz

rn
ný

 u
le

hl
ý

de
tri

t m
ax

. v
el

ik
os

t č
ás

tic
 1

0 
cm

 z
as

to
up

en
í h

or
ni

ny
 -

15
%

jíl
 s

m
ou

ho
vi

tý
 tu

hý
, z

el
en

á,
 š

ed
á

46
6.

60
0

46
5.

70
0

46
4.

90
0

46
4.

10
0

46
3.

40
0

46
3.

30
0

46
2.

50
0

46
1.

60
0

45
8.

50
0

• ±0,000 = 465,05

• ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTU BYLO PŘEVZATO Z NEÚPLNÉ PŮVODNÍ DOKUMENTACE. SKUTEČNÉ ROZMĚRY SE MOHOU OD TÉTO DOKUMENTACE LIŠIT. PROTO 
JE NUTNÉ PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH PRACÍ OVĚŘIT DLE POTŘEBY SKUTEČNÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ.

• POSTUP STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE UZPŮSOBEN ZHOTOVITELEM ZVOLENÉMU POSTUPU PROVÁDĚNÍ INTENZIFIKACE CELÉ ČOV. STAVEBNÍ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY ZA 
PROVOZU ČOV A PROTO JE NUTNÉ PŘEDEM VYBUDODAT VŠECHNY POTŘEBNÉ OBTOKY, PROPOJE A OPATŘENÍ, POTŘEBNÁ PRO PROVIZORNÍ FUNGOVÁNÍ ČOV PŘI 
PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ.

• SOUČÁSTÍ ZEMNÍCH PRACÍ PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPU STAVEBNÍ JÁMY PRO ZALOŽENÍ NOVÉ TUKOVÉ JÍMKY JE I ČERPÁNÍ PODZEMNÍ VODY.

R

Formát StupeňMěřítko Datum Zakázkové číslo

Projekt

Příloha Číslo přílohy Revize

Souprava

AQUA PROCON s.r.o.

Zodpovědný projektant

Vypracoval

Kontroloval

Objednatel

Vedoucí projektu

Vedoucí dílčího projektu

Investor

Popis revize Datum revize

Projektová a inženýrská společnost – divize Praha 
Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha 7,
tel.: 266 109 335   fax: 266 712 140
E-mail:  info@aquaprocon.cz
www.aquaprocon.cz

Revize

D.1.1.21
ČESLOVNA, LAPÁK PÍSKU - STÁVAJÍCÍ STAV -
BOURACÍ PRÁCE

01/202210 A4 1:100

Ing. Pavel Valusjak

Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Aleš Mucha

Město Jindřichův Hradec
Město Jindřichův Hradec

INTENZIFIKACE TECHNOLOGIÍ ČOV,

DPS 1555220-50

1

1 25.3.2024Změna tukové jímky kvůli stávající podzemní šachte

JINDŘICHŮV HRADEC

D.1.1 - SO 01 HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ
D.1 - DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

1 : 100

PŮDORYS 1NP
1 : 100

PŮDORYS 1PP

1 : 100

ŘEZ A1-A1

1 
: 1

00

Ř
EZ

 B
1-

B1

1 
: 1

00

Ř
EZ

 B
2-

B2

LEGENDA BAREV. ZNAČENÍLEGENDA MATERIÁLŮ

S

PR
O

FI
L 

SO
ND

Y 
ID

 4
11

54
4 

-1
96

7

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH MÍSTNOSTÍ / NÁDRŽÍ
OZNAČ. ÚČEL ZKRATKA

PLOCHA
(m2)

SKLADBA
PODLAHY

ÚPRAVY POVRCHŮ
PODLAHA STĚNY STROP

01 NEVYUŽITÁ JÍMKA 1 NJ1 2.40 m² SPÁDOVÝ BETON BETON -
02 NEVYUŽITÁ JÍMKA 2 NJ2 5.04 m² SPÁDOVÝ BETON BETON -
03 DVOULINKOVÝ LAPÁK PÍSKU LP 120.90 m² SPÁDOVÝ BETON BETON -
04 ŽLAB ČESLÍ ŽČ 33.56 m² SPÁDOVÝ BETON BETON BETON / ROŠT
05 NEVYUŽITÁ JÍMKA 3 NJ3 1.00 m² SPÁDOVÝ BETON BETON BETON
11 ČESLOVNA

ČE 115.19 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD BET.STR.PANEL +
PŘETMELENÍ SPAR

12 ELEKTROROZVADĚČE ER 7.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA VC OMÍTKA + MALBA VC OMÍTKA + MALBA
13 DMYCHÝRNA DM 30.19 m² KERAMICKÁ DLAŽBA VC OMÍTKA + MALBA VC OMÍTKA + MALBA

POZNÁMKA

BOURACÍ PRÁCE
OZNAČENÍ POPIS

B21 SPÁDOVÝ BETON NA DNĚ OBTOKOVÉHO ŽLABU ČESLÍ VYBOURAT AŽ NA ÚROVEŇ ŽELEZOBETONOVÉHO DNA ŽLABU.
B22 STÁVAJÍCÍ STAVÍTKA VE ŽLABECH ČESLÍ ŠETRNĚ VYBOURAT A DO BETONOVÝCH STĚN A DNA ŽLABŮ VYŘÍZNOUT DRÁŽKY PRO NOVÁ STAVÍTKA.
B23 ŽELEZOBETONOVÉ PILÍŘKY PŮVODNÍCH STAVÍTEK, VYČNÍVAJÍCÍ NAD PODLAHU ČESLOVNY, ODBOURAT.
B24 BETONOVÉ NADPRAŽÍ OTVORŮ V ČELECH ŽLABŮ ČESLÍ ODŘÍZNOUT A ŠETRNĚ ODBOURAT. NESMÍ DOJÍT K NADMĚRNÉMU POŠKOZENÍ PONECHANÝCH ČÁSTÍ NADPRAŽÍ.
B25 NOSNOU STĚNU MEZI MÍSTNOSTMI 12 A 13 VYBOURAT. POD POZEDNÍM VĚNCEM PŘEDEM ZHOTOVIT PŘEKLAD ZE DVOU OC. NOSNÍKŮ IPE200. PROSTOR MEZI NOSNÍKY

VYBETONOVAT NEBO VYZDÍT.
B26 PODLAHU V MÍSTĚ NOVĚ BUDOVANÉ PŘÍČKY ODŘÍZNOUT A VYBOURAT AŽ NA ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍ HYDROIZOLACE. V NAVAZUJÍCÍCH NOSNÝCH ZDECH VYBOURAT KAPSY

PRO ULOŽENÍ NOSNÍKŮ, NA KTERÝCH BUDE NOVÁ PŘÍČKA ZALOŽENA.
B31 BETONOVÉ NADPRAŽÍ PŘÍTOKOVÝCH OTVORŮ VE STĚNĚ LAPÁKU PÍSKU ODŘÍZNOUT A ŠETRNĚ ODBOURAT. NESMÍ DOJÍT K NADMĚRNÉMU POŠKOZENÍ PONECHANÝCH

ČÁSTÍ STĚNY.
B32 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ.
B33 DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ŽEBŘÍKU.
B34 DEMONTÁŽ DLAŽBY OKAPOVÉHO CHODNÍKU.
B35 VYBOURÁNÍ PODLAHY, ODKOPÁNÍ ZEMINY U ZÁKLADU A PROBOURÁNÍ ZÁKLADU PRO NOVĚ OSAZOVANÉ ELEKTROCHRÁNIČKY



B2n

B2n

A2nA2n

11

A

A

33

B

B

C

C

22

B1n

B1n

A3nA3n

A1n

A1n

A4nA4n

11 ČE12 DM13 ER

19
00

20
21

20
0

450 13150 450

7500 14050

2450

2050

1450 1400

1000

2400 6350

13
05

0
81

50

45
0

12
15

0
45

0

450 8750 450 3950 450

10125

3300

3000 925

2400 150 6650

46
00

20
00

30
0

10
00

35
0

0.000

0.000

0.000

0.100

0.100

0.100

3350 2150

7500 14050

50
0

18
00

16
00

20
0

15
00

0
40

0
12

00
50

0
500 2000 300 4200 500

500 3000 500 3000 500

-1.800 -1.800

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.
00

0

0.000

DO VYŘÍZNUTÝCH DRÁŽEK ZABETONOVAT NOVÁ STAVÍTKA
DO VYŘÍZNUTÝCH DRÁŽEK ZABETONOVAT NOVÁ STAVÍTKA

-0.100

POD VĚNCEM VYBUDOVAT NOVÝ PŘEKLAD 
A PŮVODNÍ STĚNU VYBOURAT

NOVÁ PŘÍČKA Z AKUSTICKÝCH TVÁRNIC 
ZALOŽENÁ NA DVOU OCEL. NOSNÍCÍCH

DOPLNIT PODLAHU

2400 200 6150

PŮVODNÍ VÝŘEZ VE STĚNĚ ZABETONOVAT, 
HORNÍ HRANU ZKOSIT DLE POŽADAVKU TG

Z
2.1

Z
3.1

20

75
0

90
0

25
0

2400 700 250

82
50

45
0

34
50

45
0

34
50

45
0

30
00

15
0

51
00

45
0

4150

CHODNÍK VIZ SO 10

-0
.8

00

-0.800

-1.205

-1.150

-1.205

-1.15050
15

0

800 2200 800 2200

-0.800 -0.800

PŮVODNÍ STĚNY NADBETONOVAT

ZZ
3.53.5

ZZ3.
4

3.
4

Z
3.3

85
0

1100

Z
3.6

Z
3.7

2.2
Z

2.3
Z

STÁVAJÍCÍ ROŠT UPRAVIT DLE 
POTŘEB NOVÉ TECHNOLOGIE

2.4
Z

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA ODHALENÁ PŘI STAVBĚ

B2n

B2n

A2nA2n

11

A

A

33

B

B

C

C

22

B1n

B1n

A3nA3n

A1n

A1n

A4nA4n

03 LP

01 NJ1 02 NJ2

06 TJ

25
0

14
00

25
0 20

50
0

18
00

40
0

12
00

20
0

15
00

0
40

0
12

00
50

0

21
20

0
20

19
00

7500 14000

500 2000 300 4200 500 400 13200 400

81
50

80
0

10
00

30
0

20
00

30
0

43
00

40
0

80
0

40
0

80
0

500 3000 500 3000 500 400

80
0

1950 900 150 1950 900 150

2800 2160 9140

10367 3733
1000

1000

90
0

90
0

1350

250

2850

250

1350

2000 3350 2150 20

300

1000 300 12430

-3.050

-4.650-4.650

-2.065 -2.030 -2.020 -2.015

-1.830

-1.830-1.950

-1.950 -1.650

-4
.6

50

-4
.6

50

-4
.0

50

-3
.3

50

-4
.0

50

-3
.3

50

-2.020

-2
.8

50

-2.850

39
.8

1°

35.9%35.9%

-1.800 -1.800

-3.500 -3.500

43
.7

5%

ZASYPANÝ VÝKOP

NOVÝ SPÁDOVÝ BETON

DN1000DN800

DN1000

05 NJ3

23
00

30
0

10
00

30
0

43
00

-3.900

PŮVODNÍ VÝŘEZ VE STĚNĚ ZABETONOVAT, 
HORNÍ HRANU ZKOSIT DLE POŽADAVKU TG

DO VYŘÍZNUTÝCH DRÁŽEK ZABETONOVAT 
NOVÁ STAVÍTKA

DO VYŘÍZNUTÝCH DRÁŽEK ZABETONOVAT 
NOVÁ STAVÍTKA

Z
3.2

DILATACE EPS TL. 20 mm

600 600

CELÝ POVRCH BETONOVÝCH ŽLABŮ 
SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEMPOVRCH STÁVAJÍCÍCH BETONOVÝCH 

KONSTRUKCÍ VŠECH KOMOR LAPÁKU 
PÍSKU SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEM

90
0

50
0

1175 500 470 705

PODKLADNÍ BETON

STÁVAJÍCÍ DILATAČNÍ SPÁRU V OBOU ŽLABECH 
PO CELÉM OBVODĚ VODOTĚSNĚ PŘETĚSNIT 
NALEPENÝM PRUŽNÝM PÁSEM

04 ŽČ

-3.300

4X PLASTOVÁ OHEBNÁ KORUGOVANÁ CHRÁNIČKA PRŮMĚR 
110 mm DÉLKY 2,0 m, OHNUTÁ V POLOMĚRU 900 _mm
- V PROSTUPU ZÁKLADEM ZABETONOVAT, VÝKOP ZASYPAT 
A DOPLNIT PODLAHU V PŮVODNÍ SKLADBĚ (NOVOU 
HYDROIZOLACI VODOTĚSNĚ NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ)

32.55°

OD STÁVAJÍCÍ ŠACHTY ODSEPAROVAT DESKAMI EPS

STÁVAJÍCÍ ŠACHTA ODHALENÁ PŘI STAVBĚ

-3
.6

00

-3
.6

00

-3
.6

50

86
0

STÁVAJÍCÍ ZACHOVANÉ KONSTRUKCE

NOVĚ BUDOVANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ BOURANÉ KONSTRUKCE

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ, HUTNĚNÝ 

ZÁSYP / NÁSYP - Z VHODNÉ ZEMINY, HUTNĚNÝ

ŽELEZOVÝ BETON - VIZ STATICKÁ ČÁST 

PODKLADNÍ BETON C12/15

PROSTÝ BETON - NA DNĚ NÁDRŽÍ C30/37-XC4,XA1
             - PODLAHY A ZÁKL. BLOKY C25/30-XC4
            - MAZANINA POD DLAŽBOU C20/25-XC1

KERAMICKÉ ŠTÍTOVÉ ZDIVO TL 300 MM

ŽELEZOVÝ BETON

PODKLADNÍ BETON

PROSTÝ BETON - NA DNĚ NÁDRŽÍ
             - PODLAHY A ZÁKL. BLOKY
            - MAZANINA POD DLAŽBOU

KERAMICKÉ NOSNÉ ZDIVO TL 450 MM

KERAMICKÉ NENOSNÉ ZDIVO TL 150 MM

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

• ±0,000 = 465,05

• ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTU BYLO PŘEVZATO Z NEÚPLNÉ PŮVODNÍ DOKUMENTACE. SKUTEČNÉ ROZMĚRY SE MOHOU OD TÉTO 
DOKUMENTACE LIŠIT. PROTO JE NUTNÉ PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH PRACÍ OVĚŘIT DLE POTŘEBY SKUTEČNÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA 
STAVBĚ.

• POSTUP STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE UZPŮSOBEN ZHOTOVITELEM ZVOLENÉMU POSTUPU PROVÁDĚNÍ INTENZIFIKACE CELÉ ČOV. STAVEBNÍ 
PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY ZA PROVOZU ČOV A PROTO JE NUTNÉ PŘEDEM VYBUDODAT VŠECHNY POTŘEBNÉ OBTOKY, PROPOJE A 
OPATŘENÍ, POTŘEBNÁ PRO PROVIZORNÍ FUNGOVÁNÍ ČOV PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ.

• V RÁMCI INTENZIFIKACE ČOV ŘEŠENÉ V TOMTO PROJEKTU BUDOU NA STÁVAJÍCÍM OBJEKTU HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ PROVEDENY DROBNÉ 
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOUVISEJÍCÍMI S ÚPRAVOU TECHNOLOGICKÉHO VYBAVENÍ OBJEKTU. JEDNÁ SE PŘEDEVŠÍM O STAVEBNÍ ÚPRAVY 
SOUVISEJÍCÍ S OSAZENÍM NOVÝCH ČESLÍ DO STÁVAJÍCÍHO OBTOKOVÉHO ŽLABU, ZVĚTŠENÍ MÍSTNOSTI ELEKTROROZVADĚČŮ A S TÍM 
SOUVISEJÍCÍ ÚPRAVY V DMYCHÁRNĚ, ÚPRAVY STĚN LAPÁKU PÍSKU, VYBUDOVÁNÍ OCELOVÉ OBSLUŽNÉ PLOŠINY NAD ODTOKOVOU KOMOROU 
LAPÁKU PÍSKU A VYBUDOVÁNÍ NOVÉ BETONOVÉ JÍMKY PRO ZACHYCENÉ TUKY VEDLE VÝCHODNÍHO OKRAJE LAPÁKU PÍSKU. DÁLE BUDOU DLE 
POTŘEBY ZŘÍZENY NOVÉ PROSTUPY PRO NOVÉ POTRUBNÍ VYSTROJENÍ OBJEKTU A STÁVAJÍCÍ, DÁLE NEVYUŽÍVANÉ PROSTUPY, BUDOU 
ZRUŠENY A VODOTĚSNĚ ZASLEPENY. POLOHU A VELIKOST NOVÝCH POTRUBNÍCH PROSTUPŮ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ JE NUTNÉ 
UZPŮSOBIT KONKRÉTNÍMU DODANÉMU TECHNOLOGICKÉMU A POTRUBNÍMU VYSTROJENÍ - BUDE ŘEŠENO V DALŠÍM STUPNI PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE. 

• V RÁMCI STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU (PO DEMONTÁŽI TECHNOLOGIE - SOUČÁST PS 01) PROVEDENY SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ 
ŽLABŮ ČESLÍ A VŠECH KOMOR LAPÁKU PÍSKU.

• SOUČÁSTÍ ZEMNÍCH PRACÍ PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPU STAVEBNÍ JÁMY PRO ZALOŽENÍ NOVÉ TUKOVÉ JÍMKY JE I ČERPÁNÍ PODZEMNÍ VODY.

• PŘED BETONÁŽI TUKOVÉ JÍMKY VLOŽIT DO ARMOVÁNÍ BETONU PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI ZEMNÍCÍ SOUSTAVY DLE PROJEKTOVÉ ČÁSTI ELEKTRO.

• BETONOVÉ KONSTRUKCE NOVĚ BUDOVANÉ TUKOVÉ JÍMKY MUSÍ BÝT VODOTĚSNÉ (PRACOVNÍ SPÁRY A PROSTUPY MUSÍ BÝT TĚSNĚNÉ). 
VNĚJŠÍ LÍC BETONOVÝCH STĚN TUKOVÉ JÍMKY PŘED ZASYPÁNÍM OPATŘIT OCHRANNÝM BITUMENOVÝM NÁTĚREM (VIZ TZ KAP. HDROIZOLACE).

• SPECIFIKACE ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ JE UVEDENA V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ V KALITOLE ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY.

• HORNÍ LÍC BETONOVÉ STROPNÍ DESKY TUKOVÉ JÍMKY OPATŘIT POCHOZÍM HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚROVÝM SYSTÉMEM S PROTISKLUZNOU 
ÚPRAVOU (VIZ TZ KAPITOLA POVRCHOVÉ ÚPRAVY).

• CELÝ VNITŘNÍ POVRCH ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ NOVÉ TUKOVÉ JÍMKY I SANOVANÝCH KONSTRUKCÍ LAPÁKU PÍSKU A ŽLABŮ ČESLÍ  
OPATŘIT VHODNÝM FINÁLNÍM OCHRANNÝM UZAVÍRACÍM HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚROVÝM SYSTÉMEM NA BETON (VIZ TZ KAPITOLA POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY).

R

Formát StupeňMěřítko Datum Zakázkové číslo

Projekt

Příloha Číslo přílohy Revize

Souprava

AQUA PROCON s.r.o.

Zodpovědný projektant

Vypracoval

Kontroloval

Objednatel

Vedoucí projektu

Vedoucí dílčího projektu

Investor

Popis revize Datum revize

Projektová a inženýrská společnost – divize Praha 
Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha 7,
tel.: 266 109 335   fax: 266 712 140
E-mail:  info@aquaprocon.cz
www.aquaprocon.cz

Revize

D.1.1.22
ČESLOVNA, LAPÁK PÍSKU - NOVÝ STAV -
PŮDORYSY

01/20228 A4 1:100

Ing. Pavel Valusjak

Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Aleš Mucha

Město Jindřichův Hradec
Město Jindřichův Hradec

INTENZIFIKACE TECHNOLOGIÍ ČOV,

DPS 1555220-50

1

1 25.3.2024Změna tukové jímky kvůli stávající podzemní šachte

JINDŘICHŮV HRADEC

D.1.1 - SO 01 HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ
D.1 - DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

1 : 100

PŮDORYS 1NP
1 : 100

PŮDORYS 1PP

LEGENDA BAREV. ZNAČENÍLEGENDA MATERIÁLŮPOZNÁMKA LEGENDA MÍSTNOSTÍ / NÁDRŽÍ
OZNAČ. ÚČEL ZKRATKA

PLOCHA
(m2)

SKLADBA
PODLAHY

ÚPRAVY POVRCHŮ
PODLAHA STĚNY STROP

01 NEVYUŽITÁ JÍMKA 1 NJ1 2.40 m² CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

-

02 NEVYUŽITÁ JÍMKA 2 NJ2 5.04 m² CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

-

03 DVOULINKOVÝ LAPÁK PÍSKU LP 120.90 m² CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

-

04 ŽLAB ČESLÍ ŽČ 33.52 m² CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

SAN. BETONU + HI NÁTĚR /
PŮVODNÍ KOMPOZIT. ROŠT

05 NEVYUŽITÁ JÍMKA 3 NJ3 1.00 m² CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

CELOPLOŠNÁ SANACE
BETONU + HI NÁTĚR

SANACE + HI NÁTĚR

06 TUKOVÁ JÍMKA TJ 3.99 m² SPÁDOVÝ BETON + HI NÁTĚR POHLED. BETON + HI NÁTĚR POHLED. BETON + HI NÁTĚR
11 ČESLOVNA

ČE 115.86 m² PŮVODNÍ KERAMICKÁ
DLAŽBA VYSPRAVENÁ

PŮVODNÍ KERAMICKÝ
OBKLAD

OPRAVA PŘETMELENÍ SPAR
+ NOVÁ VÁPENNÁ MALBA

12 DMYCHÝRNA
DM

21.22 m² PŮVODNÍ KERAMICKÁ
DLAŽBA VYSPRAVENÁ

PŮVODNÍ / NOVÁ VC OMÍTKA
+ NOVÁ VÁPENNÁ MALBA

PŮVODNÍ VC OMÍTKA + NOVÁ
VÁPENNÁ MALBA

13 ELEKTROROZVADĚČE
ER

16.56 m² PŮVODNÍ KERAMICKÁ
DLAŽBA VYSPRAVENÁ

PŮVODNÍ / NOVÁ VC OMÍTKA
+ NOVÁ VÁPENNÁ MALBA

PŮVODNÍ VC OMÍTKA + NOVÁ
VÁPENNÁ MALBA

S



465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

+3.800

SH STROPU

+3.800

SH STROPU

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

A B

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

C

DN1000

0.000
0.100

-2.200-2.065

0.000

3.400

4.100

1.750

2.750

2.150

-1.650

-4.650
-5.150

7.660

-3.350

37
00

10
0

19
50

-1.830
-1.000

NOVÝ SPÁDOVÝ BETON

ROŠT UPRAVIT DLE POTŘEB TG

DO VYŘÍZNUTÝCH DRÁŽEK ZABETONOVAT 
NOVÁ STAVÍTKA

ZA
LO

M
EN

Í Ř
EZ

U
ZA

LO
M

EN
Í Ř

EZ
U

-1.950

Z
2.1

POVRCH STÁVAJÍCÍCH BETONOVÝCH 
KONSTRUKCÍ VŠECH KOMOR LAPÁKU 
PÍSKU SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEM ZZ

3.53.5

STÁVAJÍCÍ DILATAČNÍ SPÁRU V OBOU ŽLABECH 
PO CELÉM OBVODĚ VODOTĚSNĚ PŘETĚSNIT 
NALEPENÝM PRUŽNÝM PÁSEM

ODBOURANÉ NADPRAŽÍ 
SANOVAT

-0.150

2.4
Z

465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

+3.800

SH STROPU

+3.800

SH STROPU

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

A B

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

C

0.000

37
00

10
0

80
0

35
0

22
00

70
0

60
0

0.100 0.000

3.800

4.100

7.660

0.100

-3.350

-4.650

-4.050

POD VĚNCEM VYBUDOVAT NOVÝ PŘEKLAD 
A PŮVODNÍ STĚNU VYBOURAT

NOVÁ PŘÍČKA Z AKUSTICKÝCH TVÁRNIC 
ZALOŽENÁ NA DVOU OCEL. NOSNÍCÍCH

DOPLNĚNÍ PODLAHY PO BOURANÉ STĚNĚ

70
0

30
00

POVRCH STÁVAJÍCÍCH BETONOVÝCH 
KONSTRUKCÍ VŠECH KOMOR LAPÁKU 
PÍSKU SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEM

465.050

-1.150

-0.800

PŮVODNÍ STĚNY NADBETONOVAT

ZZ
3.53.5

Z
2.2

Z
2.3

465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

+3.800

SH STROPU

+3.800

SH STROPU

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

A B

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

0.000

-1.850

-3.100 -3.100

-3.500
-4.650

7.660

-0.100

-0.300

-3.900

-3.500

PŮVODNÍ VÝŘEZ VE STĚNĚ ZABETONOVAT, HORNÍ HRANU ZKOSIT DLE POŽADAVKU TG

POVRCH STÁVAJÍCÍCH BETONOVÝCH 
KONSTRUKCÍ VŠECH KOMOR LAPÁKU 
PÍSKU SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEM

600

-3.100

-3.500

-3.100

40
0

11
50

80
0

35
0

70
0

800

PŮVODNÍ STĚNY NADBETONOVAT

-0.800

-1.150
-1.150

465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

+3.800

SH STROPU

+3.800

SH STROPU

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

A

B

B

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

-4.350

-4.050

-2.850

-0.250

0.000

25
0

34
00

30
0

10
0

30
0

26
00

45
0

35
0

7.660

ZASYPANÝ VÝKOP

Z
3.1

SH
1

ZZ
3.43.4

CHODNÍK VIZ SO 10

-3.300

SH
2

-3.650

-3.950

465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

1 3

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

2

ZASYPANÝ VÝKOP

ZA
LO

M
EN

Í Ř
EZ

U

30
010

0 30
0

34
00

25
0

80
0

35
0

22
00

70
0

60
0

46
50

80
0

35
0

65
0

17
00

15
0

29
00

-4.350

-1.550

-2.850

-0.250

0.000

-3.050

-1.800

-3.500
-3.100

-4.650

-4.050

-3.350

-1.150

0.000

-4.650DILATACE EPS TL. 20 mm

POVRCH STÁVAJÍCÍCH BETONOVÝCH 
KONSTRUKCÍ VŠECH KOMOR LAPÁKU 
PÍSKU SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEM

SH
1

-0.800

-0.250

ZZ
3.43.4

Z
3.3

ZZ
3.53.5

PŮVODNÍ STĚNY NADBETONOVAT

Z
3.7

CHODNÍK VIZ SO 10

SH
2

STÁVAJÍCÍ 
ŠACHTA 
ODHALENÁ 
PŘI STAVBĚ

50
75

0
26

00

-3.650

465.050

1NP

±0.000

465.050

1NP

±0.000

+3.800

SH STROPU

+3.800

SH STROPU

-4.650

DNO LP

-4.650

DNO LP

1 3

-2.200

DNO ŽČ

-2.200

DNO ŽČ

2

37
00

0.100 0.100

0.900

2.400
2.120

0.100

3.800

4.100

7.660

-2.200

-1.000

NOVÝ SPÁDOVÝ BETON

ROŠT UPRAVIT DLE POTŘEB 
NOVÉ TECHNOLOGIE (TG)

Z
2.1

ZZ
3.43.4

ODBOURANÉ NADPRAŽÍ SANOVAT

CELÝ POVRCH BETONOVÝCH ŽLABŮ 
SANOVAT A OPATŘIT UZAVÍRACÍM 
HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚR. SYSTÉMEM

2.4
Z

20
0

10
004X PLASTOVÁ OHEBNÁ KORUGOVANÁ CHRÁNIČKA PRŮMĚR 

110 mm DÉLKY 2,0 m, OHNUTÁ V POLOMĚRU 900 _mm
- V PROSTUPU ZÁKLADEM ZABETONOVAT, VÝKOP ZASYPAT 
A DOPLNIT PODLAHU V PŮVODNÍ SKLADBĚ (NOVOU 
HYDROIZOLACI VODOTĚSNĚ NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ)

STÁVAJÍCÍ ZACHOVANÉ KONSTRUKCE

NOVĚ BUDOVANÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ BOURANÉ KONSTRUKCE

ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ, HUTNĚNÝ 

ZÁSYP / NÁSYP - Z VHODNÉ ZEMINY, HUTNĚNÝ

ŽELEZOVÝ BETON - VIZ STATICKÁ ČÁST 

PODKLADNÍ BETON C12/15

PROSTÝ BETON - NA DNĚ NÁDRŽÍ C30/37-XC4,XA1
             - PODLAHY A ZÁKL. BLOKY C25/30-XC4
            - MAZANINA POD DLAŽBOU C20/25-XC1

KERAMICKÉ ŠTÍTOVÉ ZDIVO TL 300 MM

ŽELEZOVÝ BETON

PODKLADNÍ BETON

PROSTÝ BETON - NA DNĚ NÁDRŽÍ
             - PODLAHY A ZÁKL. BLOKY
            - MAZANINA POD DLAŽBOU

KERAMICKÉ NOSNÉ ZDIVO TL 450 MM

KERAMICKÉ NENOSNÉ ZDIVO TL 150 MM

STÁVAJÍCÍ ZEMINA

• ±0,000 = 465,05

• ZAKRESLENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU OBJEKTU BYLO PŘEVZATO Z NEÚPLNÉ PŮVODNÍ DOKUMENTACE. SKUTEČNÉ ROZMĚRY SE MOHOU OD TÉTO 
DOKUMENTACE LIŠIT. PROTO JE NUTNÉ PŘED PROVÁDĚNÍM STAVEBNÍCH PRACÍ OVĚŘIT DLE POTŘEBY SKUTEČNÉ ROZMĚRY PŘÍMO NA 
STAVBĚ.

• POSTUP STAVEBNÍCH PRACÍ BUDE UZPŮSOBEN ZHOTOVITELEM ZVOLENÉMU POSTUPU PROVÁDĚNÍ INTENZIFIKACE CELÉ ČOV. STAVEBNÍ 
PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY ZA PROVOZU ČOV A PROTO JE NUTNÉ PŘEDEM VYBUDODAT VŠECHNY POTŘEBNÉ OBTOKY, PROPOJE A 
OPATŘENÍ, POTŘEBNÁ PRO PROVIZORNÍ FUNGOVÁNÍ ČOV PŘI PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ.

• V RÁMCI INTENZIFIKACE ČOV ŘEŠENÉ V TOMTO PROJEKTU BUDOU NA STÁVAJÍCÍM OBJEKTU HRUBÉHO PŘEDČIŠTĚNÍ PROVEDENY DROBNÉ 
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOUVISEJÍCÍMI S ÚPRAVOU TECHNOLOGICKÉHO VYBAVENÍ OBJEKTU. JEDNÁ SE PŘEDEVŠÍM O STAVEBNÍ ÚPRAVY 
SOUVISEJÍCÍ S OSAZENÍM NOVÝCH ČESLÍ DO STÁVAJÍCÍHO OBTOKOVÉHO ŽLABU, ZVĚTŠENÍ MÍSTNOSTI ELEKTROROZVADĚČŮ A S TÍM 
SOUVISEJÍCÍ ÚPRAVY V DMYCHÁRNĚ, ÚPRAVY STĚN LAPÁKU PÍSKU, VYBUDOVÁNÍ OCELOVÉ OBSLUŽNÉ PLOŠINY NAD ODTOKOVOU KOMOROU 
LAPÁKU PÍSKU A VYBUDOVÁNÍ NOVÉ BETONOVÉ JÍMKY PRO ZACHYCENÉ TUKY VEDLE VÝCHODNÍHO OKRAJE LAPÁKU PÍSKU. DÁLE BUDOU DLE 
POTŘEBY ZŘÍZENY NOVÉ PROSTUPY PRO NOVÉ POTRUBNÍ VYSTROJENÍ OBJEKTU A STÁVAJÍCÍ, DÁLE NEVYUŽÍVANÉ PROSTUPY, BUDOU 
ZRUŠENY A VODOTĚSNĚ ZASLEPENY. POLOHU A VELIKOST NOVÝCH POTRUBNÍCH PROSTUPŮ TECHNOLOGICKÉHO ZAŘÍZENÍ JE NUTNÉ 
UZPŮSOBIT KONKRÉTNÍMU DODANÉMU TECHNOLOGICKÉMU A POTRUBNÍMU VYSTROJENÍ - BUDE ŘEŠENO V DALŠÍM STUPNI PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE. 

• V RÁMCI STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU (PO DEMONTÁŽI TECHNOLOGIE - SOUČÁST PS 01) PROVEDENY SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ 
ŽLABŮ ČESLÍ A VŠECH KOMOR LAPÁKU PÍSKU.

• SOUČÁSTÍ ZEMNÍCH PRACÍ PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPU STAVEBNÍ JÁMY PRO ZALOŽENÍ NOVÉ TUKOVÉ JÍMKY JE I ČERPÁNÍ PODZEMNÍ VODY.

• PŘED BETONÁŽI TUKOVÉ JÍMKY VLOŽIT DO ARMOVÁNÍ BETONU PŘÍSLUŠNÉ ČÁSTI ZEMNÍCÍ SOUSTAVY DLE PROJEKTOVÉ ČÁSTI ELEKTRO.

• BETONOVÉ KONSTRUKCE NOVĚ BUDOVANÉ TUKOVÉ JÍMKY MUSÍ BÝT VODOTĚSNÉ (PRACOVNÍ SPÁRY A PROSTUPY MUSÍ BÝT TĚSNĚNÉ). 
VNĚJŠÍ LÍC BETONOVÝCH STĚN TUKOVÉ JÍMKY PŘED ZASYPÁNÍM OPATŘIT OCHRANNÝM BITUMENOVÝM NÁTĚREM (VIZ TZ KAP. HDROIZOLACE).

• SPECIFIKACE ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ JE UVEDENA V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ V KALITOLE ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY.

• HORNÍ LÍC BETONOVÉ STROPNÍ DESKY TUKOVÉ JÍMKY OPATŘIT POCHOZÍM HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚROVÝM SYSTÉMEM S PROTISKLUZNOU 
ÚPRAVOU (VIZ TZ KAPITOLA POVRCHOVÉ ÚPRAVY).

• CELÝ VNITŘNÍ POVRCH ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ NOVÉ TUKOVÉ JÍMKY I SANOVANÝCH KONSTRUKCÍ LAPÁKU PÍSKU A ŽLABŮ ČESLÍ  
OPATŘIT VHODNÝM FINÁLNÍM OCHRANNÝM UZAVÍRACÍM HYDROIZOLAČNÍM NÁTĚROVÝM SYSTÉMEM NA BETON (VIZ TZ KAPITOLA POVRCHOVÉ 
ÚPRAVY).

SH
1

- VNITŘNÍ OCHRANNÝ NÁTĚR
- SPÁD. BET. MAZANINA C30/37-XC4,XA1 (KARI SÍŤ Ø5-150/Ø5-150) - TL. VIZ VÝKRES, 
- PENETRACE - ADHEZNÍ MŮSTEK
- ŽELEZOBETONOVÉ DNO (VIZ STATICKÁ ČÁST) - TL. 300 mm
- PODKLADNÍ BETON C12/15 - TL. 100 mm
- HUTNĚNÝ ŠTĚRKOPÍSKOVÝ POLŠTÁŘ - TL. 300 mm
- ROSTLÝ TERÉN

DNO TUKOVÉ JÍMKY SH
2

- POCHOZÍ HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR. SYSTÉM S PROTISKL. ÚPRAVOU
- ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA - TL. 250 mm
- VNITŘNÍ OCHRANNÝ NÁTĚR

STROP TUKOVÉ JÍMKY 

R

Formát StupeňMěřítko Datum Zakázkové číslo

Projekt

Příloha Číslo přílohy Revize
Souprava

AQUA PROCON s.r.o.

Zodpovědný projektant
Vypracoval
Kontroloval

Objednatel

Vedoucí projektu
Vedoucí dílčího projektu

Investor

Popis revize Datum revize

Projektová a inženýrská společnost – divize Praha 
Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha 7,
tel.: 266 109 335   fax: 266 712 140
E-mail:  info@aquaprocon.cz
www.aquaprocon.cz

Revize

D.1.1.23
ČESLOVNA, LAPÁK PÍSKU - NOVÝ STAV - SVISLÉ
ŘEZY

01/20228 A4 1:100

Ing. Pavel Valusjak

Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Aleš Mucha

Město Jindřichův Hradec
Město Jindřichův Hradec

INTENZIFIKACE TECHNOLOGIÍ ČOV,

DPS 1555220-50

1

1 25.3.2024Změna tukové jímky kvůli stávající podzemní šachte

JINDŘICHŮV HRADEC

D.1.1 - SO 01 HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ
D.1 - DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

1 : 100

ŘEZ A1-A1

1 : 100

ŘEZ A2-A2

1 : 100

ŘEZ A3-A3
1 : 100

ŘEZ A4-A4

1 : 100

ŘEZ B1-B1

1 : 100

ŘEZ B2-B2

LEGENDA BAREV. ZNAČENÍLEGENDA MATERIÁLŮ

POZNÁMKA SKLADBY KONSTRUKCÍ



13 2

0.000

7.660

A

B

C

E

G

H

II

1 32

0.000

4.100

7.660

A

B

C

E

G

H

I

A B C
7.660

3.400

0.1000.000

A

F

C

E

H

I

G

B

ABC

0.0000.000

2.150

2.750

1.750

7.660

0.100

A

D

C

E

H

I

G

B

D

OZNAČENÍ

PŮVODNÍ TAŠKOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA HNĚDÉ BARVY

POPIS

A

PŮVODNÍ FASÁDNÍ OMÍTKA B

PŮVODNÍ OBKLAD SOKLU Z KERAMICKÝCH PÁSKŮ  HNĚDÉ BARVYC

PŮVODNÍ PLASTOVÁ OKNA A VSTUPNÍ DVEŘE V BÍLÉ BARVĚD

PŮVODNÍ OBKLAD ŘÍMSY Z DŘEVĚNÝCH PALUBEK E

PŮVODNÍ SEKŘNÍ VRATA V BÍLÉ BARVĚF

NOVÉ ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY Z NEREZOVÉ OCELIG

PŮVODNÍ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY H

PŮVODNÍ SANOVANÝ BETON  / NOVÝ POHLEDOVÝ BETON TUKOVÉ JÍMKYI

KONEČNÁ PODOBA BAREVNÉHO ŘEŠENÍ VŠECH FASÁDNÍCH PRVKŮ BUDE ODSOUHLASENA A PŘÍPADNĚ UPRAVENA DLE PŘÁNÍ INVESTORA NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÝCH 
VZORKŮ KONKRÉTNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

LEGENDA POVRCHŮ

+ NOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR BÉŽOVÉ BARVY (STEJNÉHO ODSTÍNU JAKO PŮVODNÍ NÁTĚR)

+ NOVÝ NÁTĚROVÝ SYSTÉM HNĚDÉ BARVY (STEJNÉHO ODSTÍNU JAKO PŮVODNÍ NÁTĚR)

+ NOVÝ NÁTĚROVÝ SYSTÉM SVĚTLE ŠEDÉ BARVY (STEJNÉHO ODSTÍNU JAKO PŮVODNÍ NÁTĚR)

R

Formát StupeňMěřítko Datum Zakázkové číslo

Projekt

Příloha Číslo přílohy Revize

Souprava

AQUA PROCON s.r.o.

Zodpovědný projektant

Vypracoval

Kontroloval

Objednatel

Vedoucí projektu

Vedoucí dílčího projektu

Investor

Popis revize Datum revize

Projektová a inženýrská společnost – divize Praha 
Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha 7,
tel.: 266 109 335   fax: 266 712 140
E-mail:  info@aquaprocon.cz
www.aquaprocon.cz

Revize

D.1.1.24
ČESLOVNA, LAPÁK PÍSKU - NOVÝ STAV -
POHLEDY

01/20224 A4 1:100

Ing. Pavel Valusjak

Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Lubomír Řezáč
Ing. Aleš Mucha

Město Jindřichův Hradec
Město Jindřichův Hradec

INTENZIFIKACE TECHNOLOGIÍ ČOV,

DPS 1555220-50

1

1 25.3.2024Změna tukové jímky kvůli stávající podzemní šachte

JINDŘICHŮV HRADEC

D.1.1 - SO 01 HRUBÉ PŘEDČIŠTĚNÍ
D.1 - DOKUMENTACE STAVEBNÍHO NEBO INŽENÝRSKÉHO OBJEKTU
D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

1 : 100

POHLED OD JIHU

1 : 100

POHLED OD SEVERU

1 : 100

POHLED OD VÝCHODU

1 : 100

POHLED OD ZÁPADU


